
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL STACIONARINĖS SLAUGOS PASLAUGOS VIENO LOVADIENIO, 

IŠLAIKOMO IŠ PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, KAINOS 

NUSTATYMO BALBIERIŠKIO, JIEZNO IR VEIVERIŲ PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRUOSE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-11-15 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Nustatyti slaugos lovadienio, finansuojamo iš savivaldybės biudžeto, kainą viešosiose 

įstaigose Balbieriškio, Jiezno ir Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centruose.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 

punktu ir Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 4 punktu. 

Laukiami rezultatai:  

Patvirtinta, diferencijuota slaugos lovadienio kaina. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



 

 

Papildomų lėšų nereikia. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Sprendimas teikiamas įvertinus minimalios algos kilimą, medikų algų didinimą ir Lietuvos 

statistikos departamento skelbiamą kainų indekso pokytį. Taip pat ši paslauga neatsiejamai susijusi  

su palaikomuoju gydymu, apmokamu iš PSDF, todėl ir lovadienio kaina turi proporcingai sietis. 

Lyginamasis variantas:  

Lovadienio kaina didėja 30–48 proc. Ankstesnė kaina buvo 27 eurai už lovadienį ir nekitusi 

nuo 2018 metų.  

 

 

Skyriaus vedėja                  Sandra Mekionienė 

 


